SỞ NN VÀ PTNT QUẢNG NGÃI

CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

 NÔNG LÂM  SẢN VÀ THỦY SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QLCL

V/v đăng tải danh sách chuỗi

cung ứng thực phẩm an toàn được

xác nhận trong năm 2021

Quảng Ngãi, ngày        tháng     năm 2021

Kính gửi: Ban biên tập - Cổng Thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và PTNT

Căn cứ Quyết định số 3075/QĐ-BNN-UBND ngày 20/7/2013 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT về việc ban hành Hướng dẫn xác nhận sản phẩm chuỗi

cung ứng thực phẩm an toàn;

Trong năm 2021, Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản

Quảng Ngãi đã cấp 05 Giấy xác nhận sản phẩm chuỗi cung ứng thực phẩm an

toàn (có Phụ lục danh sách kèm theo Công văn này).

Chi cục kính đề nghị Ban biên tập - Cổng Thông tin điện tử phối hợp

đăng tải trên Trang Thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Phương – GĐ Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo chi cục;

- Các phòng: HC-TT, Nghiệp vụ (theo dõi);

- Lưu: VT.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Văn Nghiêm

2

Phụ lục

DANH SÁCH CHUỖI CUNG ỨNG THỰC PHẨM AN TOÀN ĐƯỢC XÁC NHẬN TRONG NĂM 2021

(kèm theo Công văn  số           /QLCL ngày       /12/2021 của Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản Quảng Ngãi)

TT

Tên địa chỉ cơ sở sản xuất ban đầu

(trồng trọt/ chăn nuôi/ nuôi trồng thủy

sản/ khai thác thủy sản)

Tên địa chỉ cơ sở xử lý sau

thu hoạch (sơ chế, chế biến,

giết mổ)

Tên, địa chỉ nơi bán sản

phẩm

Loại sản

phẩm

Số cấp/Ngày cấp/Cơ

quan cấp

1

Ngô Thị Phấn; Địa chỉ: Thôn Đông Đồng

Hộ, huyện Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi
Công ty TNHH thương mại

dịch vụ Phú Sinh; Địa chỉ:

Thôn Tây An Vĩnh, huyện Lý

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

Công ty TNHH thương mại

dịch vụ Phú Sinh;
Địa chỉ: Thôn Tây An Vĩnh,

huyện Lý Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi

Tỏi đen

cô đơn

Lý Sơn

06/XNC (06/12/2021)

Cơ quan cấp: Chi cục

Quản lý chất lượng nông

lâm sản và thủy sản
Nguyễn Văn Thảo; Địa chỉ: Thôn Đông

An Vĩnh, huyện Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

2

Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp Phước

Thuận; Địa chỉ: Thôn Phước Thuận, xã

Đức Phú, huyện Mộ Đức, Quảng Ngãi

Cơ sở sản xuất, sơ chế, đóng

gói, bảo quản giống cây trồng

nông sản và các vật tư nông

nghiệp khác – Công ty TNHH

Nông lâm nghiệp TBT; Địa

chỉ: Cụm công nghiệp Quán

Lát, thôn 6, xã Đức Chánh,

huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng

Ngãi

Công ty TNHH Nông lâm

nghiệp TBT;
Địa chỉ: 135 Chu Văn An,

phường Nghĩa Lộ, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

Gạo lứt

Ấn Trà

07/XNC (10/12/2021)

Cơ quan cấp: Chi cục

Quản lý chất lượng nông

lâm sản và thủy sản

Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp Phước

Hòa; Địa chỉ: Thôn Phước Hòa, xã Đức

Phú, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi

Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp Bồ Đề;

Địa chỉ: Thôn 3, xã Đức Nhuận, huyện

Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi

3

Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp Phước

Thuận; Địa chỉ: Thôn Phước Thuận, xã

Đức Phú, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng

Ngãi

Cơ sở sản xuất, sơ chế, đóng

gói, bảo quản giống cây trồng

nông sản và các vật tư nông

nghiệp khác – Công ty TNHH

Nông lâm nghiệp TBT; Địa

chỉ: Cụm công nghiệp Quán

Lát, thôn 6, xã Đức Chánh,

huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng

Ngãi

Công ty TNHH Nông lâm

nghiệp TBT;

Địa chỉ: 135 Chu Văn An,

phường Nghĩa Lộ, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

Gạo lứt

đỏ Ấn

Trà

08/XNC (10/12/2021)

Cơ quan cấp: Chi cục

Quản lý chất lượng nông

lâm sản và thủy sản

Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp Phước

Hòa; Địa chỉ: Thôn Phước Hòa, xã Đức

Phú, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi

Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp Bồ Đề;

Địa chỉ: Thôn 3, xã Đức Nhuận, huyện

Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi

3

TT

Tên địa chỉ cơ sở sản xuất ban đầu

(trồng trọt/ chăn nuôi/ nuôi trồng thủy

sản/ khai thác thủy sản)

Tên địa chỉ cơ sở xử lý sau

thu hoạch (sơ chế, chế biến,

giết mổ)

Tên, địa chỉ nơi bán sản

phẩm

Loại sản

phẩm

Số cấp/Ngày cấp/Cơ

quan cấp

4

Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp Phước

Thuận; Địa chỉ: Thôn Phước Thuận, xã

Đức Phú, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng

Ngãi

Cơ sở sản xuất, sơ chế, đóng

gói, bảo quản giống cây trồng

nông sản và các vật tư nông

nghiệp khác – Công ty TNHH

Nông lâm nghiệp TBT; Địa

chỉ: Cụm công nghiệp Quán

Lát, thôn 6, xã Đức Chánh,

huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng

Ngãi

Công ty TNHH Nông lâm

nghiệp TBT;

Địa chỉ: 135 Chu Văn An,

phường Nghĩa Lộ, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

Gạo lứt

 tím Ân

Trà

09/XNC (10/12/2021)

Cơ quan cấp: Chi cục

Quản lý chất lượng nông

lâm sản và thủy sản

Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp Phước

Hòa; Địa chỉ: Thôn Phước Hòa, xã Đức

Phú, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi

Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp Bồ Đề;

Địa chỉ: Thôn 3, xã Đức Nhuận, huyện

Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi

5

Hợp tác xã sản xuất và kinh doanh nấm

Đức Nhuận; Địa chỉ: Thôn 4, xã Đức

Nhuận, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi

Hợp tác xã sản xuất và kinh

doanh nấm Đức Nhuận; Địa

chỉ: Thôn 4, xã Đức Nhuận,

huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng

Ngãi

Hợp tác xã sản xuất và kinh

doanh nấm Đức Nhuận;

Địa chỉ: Thôn 4, xã Đức

Nhuận, huyện Mộ Đức, tỉnh

Quảng Ngãi

Trà túi

lọc nấm

Linh chi

10/XNC (30/12/2021)

Cơ quan cấp: Chi cục

Quản lý chất lượng nông

lâm sản và thủy sản

Tổng cộng: 05 chuỗi

		2021-12-31T09:49:35+0700

		2021-12-31T10:21:00+0700

		2021-12-31T10:21:00+0700

		2021-12-31T10:21:00+0700

		2021-12-31T10:21:00+0700

		2021-12-31T10:21:00+0700

		2021-12-31T10:21:00+0700

		2021-12-31T10:21:00+0700